

Årsredovisning

för

F & K Sport Sweden AB

Org.nr. 559056-2509

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Torkel Harry Persson, Styrelseledamot

2025-10-08

Styrelsen för F & K Sport Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är köp och försäljning av vapen och dess tillbehör och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med över 30%. Den starka tillväxten förklaras främst av ett ökat antal ordrar samt större volymer på ordrar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	32 010 486	20 515 664	26 523 465	22 069 023	20 944 710
Resultat efter finansiella poster	5 448 580	124 129	2 998 110	2 958 726	7 911 496
Soliditet (%)	77	76	79	73	69

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 472 114	1 653 628	9 175 743
Balanseras i ny räkning	0	1 653 628	-1 653 628	0
Fondemission	25 000	-25 000	0	0
Minskning av aktiekapital	-25 000	-3 875 000	0	-3 900 000
Årets resultat	0	0	4 321 470	4 321 470
Belopp vid årets utgång	50 000	5 225 743	4 321 470	9 597 212

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 225 743
Årets resultat	4 321 470
Summa	9 547 212

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 547 212
Summa	9 547 212

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		32 010 486	20 515 664
Övriga rörelseintäkter		62 919	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 073 405	20 515 664
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-21 376 292	-16 398 900
Övriga externa kostnader		-2 452 263	-2 070 657
Personalkostnader	2	-2 209 986	-1 972 036
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 727	0
Övriga rörelsekostnader		-580 173	0
Summa rörelsekostnader		-26 682 441	-20 441 593
Rörelseresultat		5 390 964	74 071
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59 260	51 649
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 644	-1 591
Summa finansiella poster		57 616	50 058
Resultat efter finansiella poster		5 448 580	124 129
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 983 774
Summa bokslutsdispositioner		0	1 983 774
Resultat före skatt		5 448 580	2 107 903
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 127 110	-454 275
Årets resultat		4 321 470	1 653 628

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	414 419	0
Summa materiella anläggningstillgångar		414 419	0
Summa anläggningstillgångar		414 419	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 800 881	6 921 553
Förskott till leverantörer		828 490	0
Summa varulager m.m.		3 629 371	6 921 553
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 463 185	982 808
Övriga fordringar		294 966	1 216 731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		254 697	98 767
Summa kortfristiga fordringar		2 012 848	2 298 306
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 103 875	3 493 995
Summa kassa och bank		7 103 875	3 493 995
Summa omsättningstillgångar		12 746 094	12 713 854
SUMMA TILLGÅNGAR		13 160 513	12 713 854

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 225 743	7 472 114
Årets resultat		4 321 470	1 653 628
Summa fritt eget kapital		9 547 212	9 125 742
Summa eget kapital		9 597 212	9 175 742
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		616 226	616 226
Summa obeskattade reserver		616 226	616 226
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		162 865	48 850
Leverantörsskulder		1 227 493	858 630
Övriga skulder		1 556 717	2 014 406
Summa kortfristiga skulder		2 947 074	2 921 886
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 160 513	12 713 854

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	478 146	
Utgående anskaffningsvärden	478 146	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-63 727	
Utgående avskrivningar	-63 727	0
Redovisat värde	414 419	0

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Torkel Harry Persson

Styrelseledamot
2025-10-08

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Lars Karlsson

Auktoriserad revisor
2025-10-08
